– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完

– 5 –

倘根據建築工程施工合同應付的金額須於建築過程中進行調整，本公司將重新評估

有關情況，並將於適當時候按照上市規則的規定作出進一步公佈，以確保其遵守上

市規則的披露規定。

鑒於香港及中國在二零二零年四月底及五月初的公眾假期，一份載有（其中包括）建

築工程施工合同的詳情及上市規則規定的其他資料的通函將盡快但無論如何於二零

二零年五月二十八日或之前寄發予股東。

有關本公司、東莞先健醫療及承包商的資料

本公司為心血管及外周血管疾病及紊亂所用的先進微創介入醫療器械的開發商、製

造商及營銷商。

本集團致力於心血管及外周血管疾病及紊亂所用的先進微創介入醫療器械的研究、

開發、製造及營銷，享譽全球，且在中國、荷蘭、印度、俄羅斯、希臘、德國、美

國及英屬處女群島擁有附屬公司。作為中國擁有 20

– 6 –

釋義

– 7 –

「該土地」